

Sienna, dnia 23 listopada 2020 r.

Michał Grzeszczak,  
Sienna 21, 62 – 402 Ostrowite

**Sz. P.**

**Wójt Gminy Ostrowite**

**ul. Lipowa 2, 62 – 402 Ostrowite**

### **PETYCJA**

Działając w imieniu własnym, jako mieszkaniec wsi Sienna, posesja numer 21 oraz przedsiębiorca prowadzący działalność gospodarczą – Ośrodek Agroturystyczny „Zacisze”, zwracam się do Pana z wielką prośbą oraz wnioskiem o interwencję i podjęcie działań zmierzających do wprowadzenia ograniczenia prędkości w miejscowości Sienna na obszarze przylegającym do mojej posesji.

Droga gminna w Siennie jest dość wąska, przez co aby mogły przejechać obok siebie dwa auta należy zwolnić i zrobić miejsce dla przejeżdżającego. Pomimo takich warunków samochody jeżdżą przy wjeździe do Ośrodka bardzo szybko, nie zważając przy tym, iż w pobliżu znajduje się obiekt hotelowy, w którym bardzo często (prawie zawsze) znajdują się dzieci, młodzież oraz ich rodzice. Na terenie Zacisza bardzo często przebywają dzieci zarówno wypoczywając indywidualnie z rodzicami jak również na obozach sportowych, językowych, zielonych szkołach itp. Dodatkowo przyjeżdżają również osoby dorosłe aby wypocząć oraz aktywnie spędzać czas, m.in. poprzez spacerowanie oraz jeżdżąc na rowerze. W związku z powyższym szybka jazda samochodów po drodze (brak znaku ograniczającego prędkość, progu zwalniającego), na którą mogą wybiec dzieci może doprowadzić do tragicznych w skutkach wypadków drogowych z udziałem dzieci oraz dorosłych.

Dodatkowo wskazuję, że prowadzę także hodowlę koni oraz oferuję swoim gościom przejażdżki bryczkami i powozami konnymi, które bardzo często przemieszczają się drogą publiczną w miejscowości Sienna, wyjeżdżają i wjeżdżają bramą wjazdową. Brak ograniczenia prędkości na tym terenie może doprowadzić do wypadku z udziałem koni oraz gości hotelowych.

Mając na uwadze powyższe zwracam się w prośbę i wnoszę petycję o ograniczenie dopuszczalnej prędkości na drodze w miejscowości Sienno znajdującej się bezpośrednio przy Ośrodku „Zacisze” poprzez ustawienie znaku ograniczającego prędkość oraz o wybudowanie progów zwalniających w pobliżu wyjazdu z Ośrodka w każdym kierunku.

Z poważaniem

